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رخداد حادثه ها

شرق: مردی که به دلیل اختلاف با همسرش، پدر او 
را در یک نزاع به قتل رسانده است، دستگیر شد. 

به گزارش خبرنگار ما وقوع درگیری منجر به 
جرح در منطقه افسریه ساعت ۲۴ روز چهارم ماه 
جاری به کلانتری افسریه اعلام و با حضور مأموران 
در محل و انجام تحقیقات اولیه مشخص شد فردی 
به نام «عباس.م» (۵۶ ساله) در یک نزاع از ناحیه 
گردن مورد اصابت چاقو قرار گرفته و به شدت 
مجروح شده است. با وجود انتقال فرد مصدوم 
به بیمارستان و انجام اقدامات درمانی، ساعت دو 
بامداد روز بعد به مأموران اطلاع داده شد «عباس» 
به علت خونریزی شدید و شدت جراحات فوت شده 

است؛ به همین دلیل موضوع به قاضی کشیک ویژه 
قتل اعلام شد و به دستور بازپرس شعبه ششم 
دادسرای ناحیه ۲۷، پرونده برای رسیدگی در اختیار 
اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار 
گرفت. دختر مقتول در اظهاراتش عنوان کرد قتل 
پدرش توسط همسر ۳۹ساله اش به نام «رامین. س» 
انجام شده است. این دختر در اظهاراتش عنوان 
کرد: «علت درگیری پدر و همسرم، اختلاف قبلی 
همسرم با من بود. شب حادثه، رامین با پدرم تماس 
گرفت و او را به داخل کوچه کشید. رامین همراه دو 
نفر دیگر به محل سکونت پدرم آمده بود. در آنجا 
رامین با چاقو پدرم را از ناحیه گردن مصدوم کرد 

و شاهرگ وی را زد و سریع از محل متواری شد».
کارآگاهان با مراجعه به محل سکونت متهم در 
خیابان ۱۵متری افسریه اطلاع پیدا کردند او پس 
از ارتکاب جنایت، از آنجا متواری شده است؛ به 
همین دلیل اقدامات برای شناسایی مخفیگاه وی 
آغاز و مشخص شد متهم به شهر محمودآباد استان 
مازندران متواری شده اما در فاصله زمانی کوتاهی 
این شهر را به مقصدی نامشخص ترک کرده است. 
در شرایطی که خانواده «رامین» مدعی بودند از 
او بی اطلاعی هستند، کارآگاهان با انجام اقدامات 
پلیسی موفق به شناسایی مخفیگاه متهم در شهر 
اردبیل شدند. با توجه به احتمال تلاش متهم برای 

خروج غیرقانونی از کشور، بلافاصله نیابت قضائی 
اخذ شد و کارآگاهان به اردبیل اعزام و در ساعت ۱۵ 
روز دوشنبه موفق به دستگیری وی شدند. سرهنگ 
کارآگاه حمید مکرم، معاون مبارزه با جرائم جنایی 
پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: 
«متهم در همان اظهارات اولیه به ارتکاب جنایت و 
قتل پدرزن خود اعتراف کرد و با توجه به اعتراف 
صریح متهم و شواهد و دلایل به دست آمده، قرار 
بازداشت موقت از سوی بازپرس پرونده صادر شد و 
متهم برای انجام تحقیقات تکمیلی و مشخص شدن 
علت اصلی درگیری منجر به جنایت در اختیار اداره 

دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت».

شرق: آتش نشانان راننده بونکر سیمان را از داخل این کامیون که در 
شمال تهران واژگون شده بود، نجات دادند. در پی تماس شهروندان 
با سامانه ۱۲۵ درساعت ۲:۴۸ بامداد دیروز و اعلام واژگونی یک 
کامیون، ستاد فرماندهی آتش نشانی بلافاصله آتش نشانان ایستگاه ۶۱ 
و نجات چهار به همراه عوامل خدمات شهری و ستاد بحران شهرداری 
و همچنین جرثقیل ۵۵ تنی و لودر را به سمت محل حادثه واقع در 
حوالی میدان نوبنیاد، خیابان لنگری، اعزام کرد. مرتضی بهروز، معاون 
عملیات منطقه سه آتش نشانی، اعلام کرد: یک دستگاه کامیون بونکر، 

حامل بیش از ۲۰ تن سیمان در مسیر در حال حرکت بود، که به علت 
نامعلومی از مسیر خود منحرف و واژگون شده و پس از برخورد با 
پایه ها و سازه های تاکسی رانی، متوقف و راننده آن نیز در اتاقک کامیون 

شد. گرفتار 
 وی افزود: با توجه به اینکه این حادثه در ساعات اولیه بامداد و 
خلوتی خیابان اتفاق افتاد، خوشبختانه به هیچ کس آسیب جانی نرسید؛ 
ولی اگر این اتفاق در روز و زمان شلوغی رخ می داد، قطعا تلفات جانی 
زیادی به بار می آمد. بهروز تصریح کرد: آتش نشانان بی درنگ پس از 

ایمن سازی محل و قطع برق خودرو با استفاده از تجهیزات ویژه نجات، 
راننده مصدوم ۴۰ساله را که از ناحیه پاها دچار آسیب دیدگی شدید 
شده بود، از داخل اتاقک متلاشی شده کامیون، بیرون آورده و تحویل 
عوامل اورژانس دادند تا به سرعت به مرکز درمانی منتقل شود. این افسر 
آماده آتش نشانی با اعلام اینکه علت وقوع این حادثه رانندگی از سوی 
پلیس راهور درحال بررسی است، خاطرنشان کرد: آتش نشانان پس 
از خارج کردن کامیون از زیر سازه های تاکسی رانی، خودرو را به وسیله 

جرثقیل به حالت اولیه بازگرداندند و به مکان امن انتقال دادند. 

بازداشت داماد فراری به اتهام قتل پدرزن

شرق: مادر پسری که در نوجوانی در یک حادثه دچار 
سوختگی شدید شده و این روزها زندگی سختی را 
می گذراند، یک  بار دیگر از مردم درخواست کمک کرد. 
به گزارش خبرنگار ما، این جوان که حسین نام  دارد، 
۲٥ اسفند سال ۸٤ وقتی برای کمک به پدرش براي 
تعمیر ماشین رفته  بود، دچار سوختگی شدید شد. 
هرچند پیش از این مردم در پی درج این خبر در روزنامه 
«شرق»، از این جوان و مادرش حمایت کردند، اما 
هزینه بالای درمان این جوان، باعث شده تا خانواده اش 
مجبور به نزول پول شوند و همین موضوع زندگی آنها 

را به شدت آشفته کرده  است. 
این در حالی است که مادر حسین می گوید وضعیت 
سلامت فرزندش به خطر افتاده و زخم هایش دوباره 
سرباز کرده  و پلاکت خونش به شدت افت کرده  است. 

مادر حسین به خبرنگار ما گفت: «همسرم سرهنگ 
نیروی انتظامی بود و تازه یک ماشین خریده بود؛ با 
حسین بالای سر ماشین بودند که همسرم گفت ماشین 
روشن نمی شود؛ گفتند به دلیل این است که بنزین در 
ماشین جریان پیدا نمی کند. مقداری بنزین در یک پیاله 
دست حسین بود و شوهرم هم داشت قسمت های 
مختلف ماشین را دست کاری می کرد که یک دفعه در 
یک استارت، نمی دانم چه شد که ماشین و حسین با 

هم آتش گرفتند. بلافاصله آتش را خاموش کردیم؛ 
اما از همان لحظه بدبختی زندگی مان را گرفت. درصد 
سوختگی حسین خیلی بالا بود. به ما گفتند ٦٥ درصد 
سوخته  است و زنده  نگه داشتن او کار سختی  است؛ اما 
خوشبختانه عناصر حیاتی بدنش نسوخته بود و بعد 
از چند ماه بستری شدن در بیمارستان، او را به خانه 

آوردیم و مراقبت از او را در خانه ادامه دادیم». 
این زن در ادامه گفت: «در این سال ها سختی های 
زیادی کشیدیم، هزینه های درمان بسیار سنگین بود و 
شوهرم مجبور شد پول نزول کند. ۳٥   میلیون تومان 
پول نزول کرد و در این مدت فقط توانست بخشی از 
سود آن را پس بدهد و نتوانست مابقی آن را بدهد. 
بعد کسانی که به شوهرم نزول داده  بودند، گفتند 
باید پول را پس بدهی؛ درحالی که ما هرچه داشتیم 
فروختیم و خرج بچه کردیم. چِکش را به اجرا 
گذاشتند و حکم جلبش را گرفتند. تنها درآمد ما 
حقوق بازنشستگی شوهرم است که دوسوم آن برای 
قسط هایی که داریم، می رود و یک سوم آن برای زندگی 
باقی می ماند. وضعیت حسین بدتر شده  و همین 
مسئله، وضعیت روحی او را هم به هم ریخته  است. 
پسرم زمانی که این اتفاق برایش افتاد، ۱٦ساله بود؛ 
بااین حال درس خواند و دیپلمش را گرفت. دانشجوی 

کارشناسی بود؛ اما هزینه های سنگین درمانش باعث 
شد، دیگر نتوانیم هزینه های دانشگاهش را بدهیم؛ 
چون برای رفت وآمد و نگهداری از او در دانشگاه، باید 
خرج زیادی می کردیم. به همین دلیل هم مجبور شد 
ترک تحصیل کند. در خانه ماند. هر روز زخم هایش 
بدتر شد و داروهایی را که دکترها دادند تأثیر نکرد و 
ما هم نتوانستیم به خاطر محدودیت مالی، کار زیادی 
برای او بکنیم. شدت سوختگی به حدی است که 
استخوان های پایش را هم سوزانده  است به طوری که 
دارند کم کم پودر می شوند. این زن ادامه داد: حالا 
پسرم ۲٦ساله شده  است. وضعیت روحی اش آن قدر 
بد شده که وقتی داروهایش را نمی خورد، به طرز 
عجیبی پرخاشگری می کند. نمی تواند از خانه بیرون 
برود و هیچ دوستی ندارد. از طرفی وضعیتی که در 
خانه داریم هم بسیار بد است. شوهرم متواری شده و 
یکی از کسانی که پول نزول داده  است، وقتی می بیند 
نمی توانیم بهره اش را بدهیم، وسایل خانه را می برد 
و چند روز پیش فرش و تلویزیون را با خودش برد. 
من دو فرزند دیگر هم دارم که آنها بزرگ تر از حسین 
هستند؛ با اینکه تحصیل کرده  هستند، اما در شهری 
که ما زندگی می کنیم کاری برای آنها پیدا نشده  است. 
یکی از بچه هایم دختر است و وضعیت ما او را بسیار 

اذیت می کند. سرنوشت آنها تحت تأثیر سوختگی 
حسین قرار گرفته  است. هیچ کمکی نداریم و روزهای 
سختی را می گذرانیم به همین دلیل هم از مردم کمک 

می خواهم». 
بعد از درج این خبر، مردم کمک های مالی زیادی 
به این خانواده کردند و آنها موفق شدند بخشی 
از بدهی های خود را بپردازند؛ اما همچنان به یک 
نزول خوار پول بدهکار هستند و هزینه های بالای 
درمان حسین هم باعث شده تا نتوانند بدهی خود 

را پس دهند. 
مادر حسین به خبرنگار ما گفت: هر آنچه پول به 
حساب من آمد، بابت بدهی دادم و کمی هم خرج 
درمان پسرم کردم. من توقعی از مردمی که تا حالا 
کمک کردند، ندارم اما درخواست دارم یک  بار دیگر به 
داد ما برسند؛ چراکه وضعیت خون پسرم به حدی بد 
است که دکترها گفته اند با این وضعیت نمی توان به 
زنده ماندن او امیدوار بود. من درخواست دارم مردم با 

کمک هایشان یک  بار دیگر فرزندم را به من برگردانند. 
هم وطنانی که می خواهند به این جوان و 
خانواده اش کمک کنند، می توانند کمک های نقدی 
خود را به شماره کارت ٥۸۹۲۱۰۱۱٤۰۲۲۸٥۳۳ بانک 

سپه به نام ملکه مشایخ، مادر حسین، واریز کنند

درخواست کمک به خانواده جوانى که در آتش سوخت

عملیات آتش نشانان براى نجات راننده بونکر

جیب برهای بازار به ۳۰ سرقت 
اعتراف کردند

فرمانده انتظامی استان سمنان از شناسایی  �
اعضای یک باند چهارنفره جیب بر در بازار سمنان و 
اعتراف متهمان به ۳۰ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ 
«روح الامین قاسمی» اظهار کرد: با وقوع چند فقره 
جیب بری در بازار سمنان، کارآگاهان پلیس با تشکیل 
پرونده ای ویژه، رسیدگی سریع به موضوع را در 
دستور کار قرار دادند. وی افزود: سارقان با استفاده 
از شلوغی های بازار و خیابان های مرکزی شهر، به 
وجوه نقد، کارت های بانکی و طلاجات شهروندان 
دستبرد می زدند. قاسمی به تلاش مأموران انتظامی 
برای شناسایی متهمان اشاره و تصریح کرد: اقدامات 
فنی و تخصصی پلیس دست سه سابقه دار را در 
این پرونده رو کرد. به گفته این مسئول انتظامی، 
متهمان خانه ای مجردی در سمنان اجاره کرده و در 
آنجا سکونت داشتند. سردار قاسمی تصریح کرد: با 
هماهنگی قاضی پرونده، عملیات دستگیری سارقان 
سابقه دار طرح ریزی شد و در اقدامی سریع دو نفر از 
آنها در مخفیگاهشان غافلگیر شدند. وی به انتقال 
متهمان ۳۵ و ۳۸ ساله به پلیس آگاهی استان اشاره 
و خاطرنشان کرد: جیب برهای معتاد در بازجویی های 
تخصصی، به ۳۰ فقره جیب بری و کیف زنی اعتراف 
کردند. رئیس قرارگاه استانی مبارزه با سرقت افزود: 
متهمان در تحقیقات تکمیلی، یک مرد و زن جوان 
را که از همدستان آنها در این سرقت ها بودند، 
معرفی کردند. قاسمی به کشف مقادیر زیادی مدارک 
شناسایی، کارت های بانکی، گوشی های همراه و... در 
مخفیگاه متهمان اشاره و اضافه کرد: یکی از سارقان 
دستگیرشده ۱۱ فقره و نفر دوم، یک فقره سابقه کیفری 
دارد. وی از اعلام شکایت ۲۱ شهروند مال باخته در این 
پرونده خبر داد و گفت: پیگیری ها برای شناسایی سایر 
شاکیان ادامه دارد. سردار قاسمی به روش کار سارقان 
دستگیرشده اشاره و تصریح کرد: اعضای این باند که 
سه مرد و یک زن بودند، در بازار و اماکن شلوغ حضور 
یافته و پس از شناسایی طعمه خود، با شلوغ کردن 
اطراف وی، نقشه خود را پیاده می کردند. فرمانده 
انتظامی استان سمنان بر ادامه تحقیقات تا دستگیری 
همه اعضای این باند جیب بر تأکید و به شهروندان 
توصیه کرد: هنگام حضور در اماکن شلوغ تجاری 
مراقب وسایل همراهتان باشند و در صورت مشاهده 
هر مورد مشکوک، مراتب را با مرکز فوریت های پلیسی 

۱۱۰ در میان بگذارند. 

پست برق زمینی آتش گرفت
ریختن زباله و افتادن شراره های آتش روی آن  �

منجر به آتش سوزی در یک پست برق شهری شد. 
آتش نشانان با حضور به موقع خود، آتش سوزی در 
این پست برق زمینی را مهار کرده و از بروز خسارات 
فراوان جلوگیری کردند. با اطلاع رسانی این حادثه به 
سامانه ۱۲۵ از سوی شهروندان، بلافاصله آتش نشانان 
ایستگاه ۱۸ با هماهنگی ستاد فرماندهی این سازمان 
در ساعت ۲۱:۴۰ دوشنبه خود را به حوالی میدان هفتم 
تیر رساندند. مهدی کنگاوری فرمانده آتش نشانان 
اعزامی درباره این حادثه گفت: داخل یک پست برق 
فشار قوی زمینی، مقداری زباله از دریچه این مکان 
ریخته شده بود که ناگهان این پست دچار آتش سوزی 
شد. وی با اعلام اینکه هنگام رسیدن نیروهای عملیات 
دود بسیار زیادی از این مکان خارج می شد، اضافه کرد: 
آتش نشانان به سرعت با کشیدن نوار هشدار دهنده 
محل حادثه را ایمن سازی کردند و پس از قطع جریان 
برق پست ۲۰ هزارولتی از سوی عوامل اداره برق، با 
به کارگیری تجهیزات خاموش کننده و دستگاه های 
تنفسی وارد پست برق و مشغول مهار شعله های 
آتش شدند. این فرمانده آتش نشانی خاطرنشان 
کرد: نیروهای آتش نشانی در کوتاه ترین زمان ممکن، 
آتش سوزی را مهار و کاملا خاموش و از سرایت آن 
به تجهیزات پست برق جلوگیری کردند. کنگاوری در 
ادامه ابراز کرد: پس از خاموش شدن این آتش سوزی، 
محل حادثه برای بررسی بیشتر و ترمیم خرابی های 

احتمالی به عوامل اداره برق تحویل داده شد. 

۲۰ سرقت در پرونده
 دوچرخه سوار شبگرد

فرمانده انتظامی شهرستان شاهرود از دستگیری  �
دوچرخه سوار شبگرد و سابقه دار خبر داد و گفت: این 
معتاد ۲۹ساله به ۲۰ فقره انواع سرقت اعتراف کرد. 
سرهنگ «غلامرضا کاظم زاده» اظهار کرد: مأموران 
به فردی که شب ها با دوچرخه از منزل خارج می شد 
و در سطح شهر پرسه می زد، مظنون شدند و رفتار 
وی را به طور نامحسوس کنترل کردند. وی افزود: در 
بررسی های بعدی مأموران مشخص شد وی معتادی 
۲۹ساله و سابقه دار است و در تاریکی شب از منزل 
خارج شده و در نیمه های شب با چند کیسه مشکوک 
به منزل برمی گردد. کاظم زاده به سوابق متعدد این 
مجرم در زمینه های سرقت و مواد مخدر اشاره کرد 
و گفت: پس از هماهنگی با مقام قضائی، در یکی از 
شب ها، منزل متهم بازرسی شد. این مسئول انتظامی 
با بیان اینکه متهم با مشاهده مأموران متواری شد 
گفت: بی درنگ با اجرای طرح مهار، وی دستگیر شد. 
به گفته کاظم زاده، در بازرسی پلیس از منزل متهم، 
اقلام سرقتی بسته بندی شده ای که آماده حمل بود، 
کشف شد. وی به اعتراف سارق در بازجویی ها به ۲۰ 
فقره سرقت منزل، اماکن خصوصی، مغازه و لوازم 
داخل خودرو به ارزش ۳۰۰  میلیون ریال اشاره کرد و 
گفت: تحقیقات پلیس درباره شناسایی مالکان اموال 

سرقتی ادامه دارد. 

سارق بهشت  زهرا دستگیر شد
رئیس کلانتری صحن مطهر امام خمینی(ره)  �

از دستگیری مردی که در مقابل مأموران پلیس 
اقدام به سرقت از یک خودرو کرده بود، خبر داد. 
سرگرد سعیدی درباره جزئیات این خبر گفت: چند 
روز پیش مأموران انتظامی کلانتری صحن مطهر 
امام خمینی(ره) در حال گشت زنی در محدوده ها 
و بخش های مختلف بهشت  زهرا(س) بودند 
که فردی را در حال سرقت از خودروی یکی از 
شهروندان مشاهده کردند. وی با بیان اینکه 
مأموران بلافاصله برای دستگیری این سارق اقدام 
کردند، گفت: این فرد به محض مشاهده مأموران 
پلیس شروع به فرار کرد که تعقیب و گریز با پای 
پیاده میان مأموران و این فرد آغاز شد و مدتی 
بعد وی توسط مأموران دستگیر و به مقر انتظامی 

منتقل شد. 
رئیس کلانتری صحن مطهر امام خمینی(ره) 
با بیان اینکه متهم هنگام دستگیری اموال 
مسروقه را نیز به همراه داشت، ادامه داد: این 
فرد تحت بازجویی قرار گرفت و با توجه اینکه 
هنگام سرقت توسط مأموران رؤیت شده بود، به 
جرمش اعتراف کرد و گفت اقدام به سرقت لوازم 
داخلی خودروهایی کرده است که در بخش های 
مختلف بهشت  زهرا(س) پارک شده بودند. به 
گفته سعیدی، در بازرسی از وسایل همراه متهم 
تعدادی کیف زنانه، کارت ملی، شناسنامه، کارت 
پایان خدمت، گواهینامه و تعدادی لوازم شخصی 
دیگر نیز کشف و ضبط شد. وی اضافه کرد: متهم 
پس از تشکیل پرونده برای ادامه روند رسیدگی به 
جرم به دادسرا منتقل و اموال مسروقه نیز پس از 

شناسایی مالکانشان به آنان پس داده شد. 

قتل مرد میان سال با ضربه چاقو
مرد میان سالی هنگام رفتن به محل کار با  �

ضربه چاقو به قتل رسید. به گزارش تسنیم 
ساعت ۹:۳۰ دیروز خبر قتل مرد میان سالی در 
خیابان سپیده جنوبی شهرک ولیعصر از سوی 
مأموران کلانتری شهرک ولیعصر به بازپرس 
کشیک قتل پایتخت اعلام شد. دقایقی بعد قاضی 
مرادی؛ بازپرس امور جنایی تهران، به همراه اکیپ 
تشخیص هویت در صحنه وقوع جرم حاضر 

شدند.
مرد جوانی که شاهد صحنه قتل مرد ۵۲ساله 
بود، در اظهاراتش به بازپرس گفت: زمان وقوع 
قتل مرد جوانی با چاقو مقتول را از ناحیه گردن 
هدف قرار داد و گریخت؛ تحقیقات تکمیلی نشان 
داد مقتول در حال رفتن به محل کارش بوده که 
توسط ضارب به قتل رسیده است. جسد مقتول 
به دستور بازپرس ویژه قتل پایتخت به پزشکی 
قانونی انتقال یافت و تحقیقات برای شناسایی 

متهم این پرونده ادامه دارد. 

5 قاره

نجات ۶۵۰۰ مهاجر 
در آب های نزدیک لیبی

گارد ساحلی ایتالیا می گوید حدود شش هزارو  �
۵۰۰ مهاجر در آب های نزدیک لیبی نجات داده 
شده اند که یکی از بزرگ ترین کمک رسانی ها 
به مهاجران در مدیترانه است. گارد ساحلی 
ایتالیا گفت حدود ۴۰ مأموریت امداد و نجات 
به صورت هم زمان در حدود ۲۰ کیلومتری شهر 
«صبراته» لیبی انجام شد. گزارش می شود این 
مهاجران عمدتا اهل اریتره و سومالی هستند. 
در تصاویر ویدئویی از صحنه نجات، مهاجران 
با دیدن قایق های نجات فریاد شادی می کشند و 
بعضی حتی به آب می پرند و خود را شناکنان به 

قایق های نجات می رسانند.
مهاجران در کشتی های بیش از حد شلوغ 
و شکننده حرکت می کردند و فقط سوخت 
کافی برای رسیدن به کشتی های نجات داشتند. 
کشتی های ایتالیایی، فرانتکس (سازمان مرزی 
اتحادیه اروپا) و سازمان های غیردولتی «پرواکتیوا 
اوپن آرمز» و پزشکان بدون مرز در این عملیات 
شرکت داشتند. روز یکشنبه نیز بیش از هزارو صد 
مهاجر در همین ناحیه نجات داده شده بودند. 
بی ثباتی در لیبی، این کشور را به یکی از کانون های 

قاچاق انسان تبدیل کرده است. 

پسر  بی رحم  والدینش را کشت
پسر ۲۸ساله جان والدین خود را گرفت. این  �

پسر اهل نیوجرسی آمریکا جان پدر و مادر خود را 
با کتک زدن آنها گرفت. براساس گزارش دادستان 
پرونده، یکی از بستگان خانواده جنازه ادوارد کولز 
۵۷ساله و همسر او رزماری ۵۵ساله را روز جمعه 
ساعت ۱۱:۳۰، در خانه آنها پیدا کرد. پسر ۲۸ساله 
این خانواده، رایان، متهم به قتل این زوج با 
کتک زدن آنها با یک صندلی است. هنگام رسیدن 
نیروهای پلیس به خانه این خانواده، رایان بالای 
سر پدر و مادر خود نشسته بود که نیروهای پلیس 

سریع او را بازداشت کردند. 
از  پس  قانونی،  پزشکی  گزارش  طبق 
کالبدشکافی، مشخص شده است والدین این 
پسر بر اثر ضربه سنگین به ناحیه سر، جان خود 
را از دست داده اند. کارشناسان این پرونده هنوز 

انگیزه ای برای قتل پیدا نکرده اند. 

شرق: زورگیر حرفه ای که هنگام فرار از دست 
پلیس باعث مرگ یک مأمور شده بود، سرانجام 
به دام افتاد. به گزارش خبرنگار ما مأموران گشت 
کلانتری شهرک ولیعصر ساعت ۱۶ روز ۲۷ فروردین 
امسال به دو سرنشین یک دستگاه موتورسیکلت 
طرح هوندا ۱۲۵ با پلاک مخدوش مظنون شدند و 
به آنها دستور ایست دادند. با توقف موتورسیکلت، 
ترک نشین آن به سرعت از موتور پیاده شد و اقدام 
به فرار کرد. در این میان یکی از مأموران راننده 
موتور را دستگیر کرد و همکار وی نیز به نام 
گروهبان یکم محمد رضایی (۲۰ساله) به تعقیب 

فرد متواری رفت. 
در زمان تعقیب و گریز گروهبان محمد رضایی 
با فرد متواری، متهم به سمت خیابان آیت االله 
سعیدی رفت اما هنگامی که مأمور کلانتری قصد 
داشت به دنبال او از عرض خیابان آیت االله سعیدی 
عبور کند، پرایدی با رانندگی یک زن به علت 
بی توجهی به جلو و سرعت زیاد با مأمور کلانتری 
تصادف کرد و گروهبان محمد رضایی به علت 

شدت ضربه ناشی از تصادف، فوت کرد. 
با توجه به طرح شکایت های مشابه درباره انجام 
سرقت های به عنف توسط سرنشینان یک دستگاه 
موتورسیکلت طرح هوندا در محدوده کلانتری 
شهرک ولیعصر و احتمال ارتکاب این سرقت ها 
توسط سرنشینان موتورسیکلت توقیف شده، به 
دستور بازپرس شعبه چهارم دادسرای ناحیه ۳۴ 
تهران، متهم دستگیرشده همراه پرونده مقدماتی 
با موضوع «سرقت های به عنف» در اختیار اداره 
پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. 
کارآگاهان با آغاز تحقیقات، موفق به شناسایی 
فرد متواری به نام «مهدی. ح» (۲۲ساله) شدند 

و با بررسی سوابق مجرمان سابقه دار فهمیدند 
«مهدی. ح» از زورگیران حرفه ای است. سوابق 
مهدی نشان داد او در سال های گذشته چندین 
بار به اتهام زورگیری های مقرون به آزار دستگیر 
و روانه زندان شده و آخرین سابقه دستگیری وی 
نیز به سال گذشته بازمی گردد که در آن پرونده با 
اخذ رضایت شاکی پرونده و تأمین قرار از زندان 
آزاد شد. در ادامه مخفیگاه متهم فراری در خیابان 
زمزم شناسایی و در تحقیق از این محل مشخص 
شد مهدی از آنجا متواری شده است. با اقدامات 
پلیسی، آخرین مخفیگاه «مهدی» در منطقه 
دهکده المپیک شناسایی و سرانجام او چند روز 
پیش دستگیر و به اداره پنجم پلیس آگاهی تهران 

بزرگ منتقل شد. 

«مهدی» در بازجویی ها به ده ها فقره زورگیری و 
سرقت های خشن به ویژه از کارگران ساختمان های 
نیمه ساز در جنوب و جنوب غرب تهران به ویژه در 
مناطق شهرک ولیعصر، پاسگاه نعمت آباد، خیابان 
زمزم و... اعتراف کرد و درباره روز فرارش از دست 
مأموران به کارآگاهان گفت: «آن روز برای زدن 
بنزین به جایگاه سوخت رفته بودیم. قصد داشتیم 
پس از زدن بنزین به سرقت برویم و به همین علت 
یک چاقو همراه خود داشتم که آن را زیر لباس 
خود پنهان کرده بودم. ناگهان حین خروج از پمپ  
بنزین مأموران کلانتری به ما دستور ایست دادند. 
به راننده موتور گفتم توقف نکند اما دیگر دیر شده 
بود و امکان فرار با موتور وجود نداشت. از آنجایی 
 که تا آن روز ده ها فقره زورگیری و سرقت انجام 

داده بودم و از سوی دیگر سلاح سرد همراه داشتم 
و سابقه دار نیز هستم، اطمینان داشتم در صورت 
دستگیری به این زودی  از زندان آزاد نخواهم شد؛ 
به همین دلیل تصمیم به فرار گرفتم و در عرض 
اتوبان آیت االله سعیدی شروع به فرار کردم. یکی 
از مأموران به تعقیب من پرداخت. چندین بار 
به من دستور ایست داد اما من همچنان به فرار 
خود ادامه دادم. ناگهان صدای بلندی را شنیدم. 
در یک لحظه به پشت سر خودم نگاه کردم و 
دیدم یک خودرو سواری پراید با مأموری که مرا 
تعقیب می کرد، تصادف کرده است. به سرعت از 
محل متواری شدم و پس از آن از طریق روزنامه ها 
متوجه شدم که آن مأمور فوت شده است. پس 
از مدت کوتاهی نیز فیلم تصادف آن مأمور را در 
شبکه های اجتماعی مشاهده کردم. بسیار ترسیده 
بودم و اطمینان داشتم که مأموران به دنبال من 
هستند؛ به همین علت از محل سکونت خود در 
خیابان زمزم متواری اما نهایتا در دهکده المپیک 

دستگیر شدم».
سرهنگ کارآگاه داوودفرد، معاون مبارزه با 
سرقت های خاص پلیس آگاهی تهران بزرگ، با 
تأیید این خبر گفت: «با توجه به اعتراف صریح 
متهم به ده ها فقره زورگیری و تهدید با سلاح 
سرد و سوابق او در ارتکاب سرقت های به عنف 
و به منظور شناسایی مال باختگان، دستور انتشار 
بدون پوشش تصویر متهم از سوی بازپرس پرونده 
صادر شده است و از مال باختگانی که موفق به 
شناسایی تصویر متهم شده اند دعوت می شود برای 
طرح و پیگیری شکایات خود به اداره پنجم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ در خیابان وحدت اسلامی 

مراجعه کنند».

پایان فرار مرگ بار از دست مأمور کلانترى


